

Spinningowe Mistrzostwa Okręgu - Komunikat nr 1



Spinningowe Mistrzostwa Okręgu - Komunikat nr 1

Termin:

I tura : 04 MAJ 2024

II tura : 05 MAJ 2024

Organizator: OKS

Łowisko:

I tura : Dunajec (Melsztyn)

II tura : Dunajec (Bobrowniki Wielkie)

Zawody

Mistrzostwa Okręgu Spinningowe (z brzegu) 2024

Okręgowy Kapitanat Sportowy organizuje w dniach 04-05.05.2024 r. na rzece Dunajec dwu turowe Mistrzostwa Okręgu w dyscyplinie spinningowej (z brzegu). Zawody rozgrywane zgodnie z Zasadami Organizacji Sportu Wędkarskiego.

Organizator dopuszcza do startu Aktualnych Mistrzów Kół , oraz uczestników którzy brali udział w Mistrzostwach Koła.

Zawody rozegrane zostaną przy minimum 10 chętnych.

Zgłoszenia mailowo Zarządy Kół przesyłają listę zawodników którzy uczestniczyli w Mistrzostwach Koła i wyrazili chęć startu w Mistrzostwach Okręgu na - okstarnow@op.pl do dnia 30.04.2024 r do godz 12.00

Po tym terminie zgłoszenia nie będą przyjmowane .

Opłata startowa za udział w zawodach nie będzie pobierana , brak wyżywienia .

Sprawy organizacyjne

Zawody rozgrywane są na żywej rybie, obowiązkowe posiadanie podbieraka.

W zawodach dopuszczane są przynęty uzbrojone w haki bezzadzirowe lub pozbawione zadziorów.

Zawodnik zobowiązany jest do posiadania aparatu fotograficznego lub telefonu z aparatem oraz długopis.

Do udziału w zawodach dopuszczeni są zawodnicy zrzeszeni w kołach i klubach Okręgu PZW Tarnów z opłaconą kartą wędkarską na rzeki na rok 2024.

Organizator zapewnia przymiarki do mierzenia ryb i kartę startową.

Zawodnicy, którzy zajmą miejsca od 1 do 3 zostaną uhonorowani przez organizatora pucharami i dyplomami, natomiast zawodnicy, którzy zajmą miejsca od 4 do 6 otrzymają dyplomy.

Zbiórka I tura: parking przy restauracji Podzamcze w Melsztynie.

II tura: przy starej przeprawie promowej w miejscowości Bobrowniki Wielkie.

Teren zawodów:

I tura: rzeka Dunajec, odcinek od promu w miejscowości Piaski Drózków do ujścia rzeki Paleśnianka

(tj. 300 m poniżej mostu drogowego w miejscowości Zakliczyn)

II tura: rzeka Dunajec, od ujścia rzeki Białej do mostu drogowego w miejscowości Niedomice.

Program zawodów

I tura

Godzina 6:00 zbiórka zawodników, UWAGA!!! KAŻDY ZAWODNIK POTWIERDZA SWOJE UCZESTNICTWO W SEKRETARIACIE ZAWODÓW WŁASNORĘCZNYM PODPISEM I PRZEDSTAWIENIEM OPŁACONEJ KARTY WĘDKARSKIEJ .

6:15 odprawa

6:30 rozejście się zawodników na sektor (1 sygnał)

7:00 rozpoczęcie zawodów, I tura (2 sygnał)

13:00 zakończenie zawodów, I tura (3 sygnał)

13:30 oddanie kart startowych I tury

14:00 ogłoszenie wyników I tury zawodów

II tura

Godzina 6:00 zbiórka zawodników, UWAGA!!! KAŻDY ZAWODNIK POTWIERDZA SWOJE UCZESTNICTWO W SEKRETARIACIE ZAWODÓW WŁASNORĘCZNYM PODPISEM

6:15 odprawa

6:30 rozejście się zawodników na sektor (1 sygnał)

7:00 rozpoczęcie zawodów, II tura (2 sygnał)

13:00 zakończenie zawodów, II tura (3 sygnał)

13:30 oddanie kart startowych II tury

14:00 ogłoszenie wyników Mistrzostw Okręgu oraz wręczenie pucharów i dyplomów

15 kwietnia 2024, 09:28